檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳韻如

傳真：03-8527873

電話：03-8527843轉214

電子信箱：winni116@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：府客藝字第1070029556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018鼓王爭霸戰簡章。(1070029556_Attach000.doc)

主旨：本府訂於107年7月7日(星期六)辦理2018客庄12大節慶「

客鼓鳴心──鼓王爭霸戰」系列活動「尬鼓競技」，檢送

活動簡章，歡迎踴躍組隊參加並惠予協助宣傳，請查照。

說明：

正本：各縣市政府客家專責行政機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、

花蓮縣高中職及大專院校、花蓮縣客屬會暨各分會、花蓮縣瑞穗鄉富源社區發展

協會、花蓮縣客家文化研究推展協會、2017鼓王爭霸戰參賽隊伍

副本：本府客家事務處 2018-02-06
16:05:35

1070000469

■■■■■■■■■■■■■107/02/06

■■■■■■■